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Ofício n°. 014/2016

Exmo. Sr.
PEDRO VICENTIN
Prefeito Municipal
Ângulo-Pr.

Angulo, 30 de março de 2016.

EXMO. SR.

Vimos pelo presente enviar cópia dos Requerimentos abaixo
relacionados, aprovados por unanimidade pelos Parlamentares desta Casa de Leis:

N°.
010
011
012
013
014
015

AUTOR
Márcio Rissardo
Odirlei Zavatini
Leandro Rissardo
Adnilson Laureano
Marcelo Covre
Josemir M. Maestá
Renato Jesus de Matos
Vieira

ASSUNTO
Manutenção Rua Vila Rural e demais vias
Castração de Animais da Rua
Serviços na Avenida Paraná
Operação Tapa Buracos
Manutenção iluminação do Barracão Municipal
Melhorias no setor de saúde
Solicita espaço no Barracão de Incubadora
localizado à Rua Ivan Kuschner, para implantação
de empresa.

Solicito ainda informar a esta Casa de Leis, no prazo regimental (15
dias), se haverá a possibilidade de realizar o atendimento destas requisições.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos para renovar
protestos de estima e consideração e dizer que estamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Cordialmente

ALEXANDRE DE SOUZA PROFET \e

PREFEITURA MUN, DE ÂNGULO

RECEBIDO EM

de Licitaçõe


