

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ångulo -- Paraná CNPJ: 01.608.550/0001-50 - www.angulo.pr.leg.br - angulolegislativo@yahoo.com.br

Oficio nº. 014/2016

Ângulo, 30 de março de 2016.

Exmo. Sr. **PEDRO VICENTIN**Prefeito Municipal

Ângulo-Pr.

EXMO. SR.

Vimos pelo presente enviar cópia dos Requerimentos abaixo relacionados, aprovados por unanimidade pelos Parlamentares desta Casa de Leis:

Nº.	AUTOR	ASSUNTO
010	Márcio Rissardo	Manutenção Rua Vila Rural e demais vias
011	Odirlei Zavatini	Castração de Animais da Rua
012	Leandro Rissardo	Serviços na Avenida Paraná
013	Adnilson Laureano	Operação Tapa Buracos
014	Marcelo Covre	Manutenção iluminação do Barração Municipal
015	Josemir M. Maestá	Melhorias no setor de saúde
	Renato Jesus de Matos Vieira	Solicita espaço no Barracão de Incubadora localizado à Rua Ivan Kuschner, para implantação de empresa.

Solicito ainda informar a esta Casa de Leis, no prazo regimental (15 dias), se haverá a possibilidade de realizar o atendimento destas requisições.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos para renovar protestos de estima e consideração e dizer que estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Cordialmente

Presidente

RECEBIDO EM 3010312016

PREFEITURA MUN, DE ÂNGULO

Divisão de Licitações